
ROUND 04 STORO 125 - Prove Cronometrate

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 262 SPANO L. 1:27.296
Migliore

1 1:53.226 10:20:33.962

2 1:28.815 10:22:02.777

3 1:57.717 10:24:00.494

4 1:27.296 10:25:27.790

5 1:41.157 10:27:08.947

6 1:46.476 10:28:55.423

7 1:40.039 10:30:35.462

8 1:27.984 10:32:03.446

 Po. 2 - # 980 PFATTNER M. + 01.314
Dif. Primo

1 2:12.616 10:21:38.109

2 1:29.291 10:23:07.400

3 1:29.153 10:24:36.553

4 1:52.311 10:26:28.864

5 1:29.675 10:27:58.539

6 1:28.610 10:29:27.149

7 1:38.765 10:31:05.914

8 1:34.616 10:32:40.530

 Po. 3 - # 957 LANTSCHNER M.+ 01.925
Dif. Primo

1 2:02.059 10:20:46.511

2 1:29.249 10:22:15.760

3 1:31.521 10:23:47.281

4 1:50.665 10:25:37.946

5 1:29.748 10:27:07.694

6 1:30.383 10:28:38.077

7 1:48.801 10:30:26.878

8 1:29.221 10:31:56.099

 Po. 4 - # 558 ZONTA P. + 02.183
Dif. Primo

1 1:46.617 10:20:27.484

2 1:30.952 10:21:58.436

3 1:39.027 10:23:37.463

4 1:29.479 10:25:06.942

5 2:08.282 10:27:15.224

6 1:31.191 10:28:46.415

7 1:29.773 10:30:16.188

8 2:04.654 10:32:20.842

 Po. 5 - # 24 LIBERA M. + 02.388
Dif. Primo

1 1:35.517 10:20:15.250

2 1:29.684 10:21:44.934

3 1:29.960 10:23:14.894

4 1:57.462 10:25:12.356

5 1:33.514 10:26:45.870

6 1:46.413 10:28:32.283

7 1:35.408 10:30:07.691

8 1:35.553 10:31:43.244

 Po. 6 - # 691 TARDIVO M. + 02.391
Dif. Primo

1 2:24.110 10:21:27.398

2 1:30.322 10:22:57.720

3 1:32.122 10:24:29.842

4 1:29.687 10:25:59.529

5 1:52.448 10:27:51.977

6 1:30.788 10:29:22.765

7 4:08.354 10:33:31.119

 Po. 7 - # 634 BORTOLAZZO J. + 02.582
Dif. Primo

1 1:37.318 10:20:18.015

2 1:30.236 10:21:48.251

3 1:30.299 10:23:18.550

4 1:29.878 10:24:48.428

5 1:31.532 10:26:19.960

6 2:02.801 10:28:22.761

7 1:37.221 10:29:59.982

8 1:31.261 10:31:31.243

 Po. 8 - # 222 MANFREDI S. + 02.701
Dif. Primo

1 1:37.649 10:20:17.107

2 1:30.848 10:21:47.955

3 1:31.006 10:23:18.961

4 1:30.453 10:24:49.414

5 1:30.752 10:26:20.166

6 1:30.097 10:27:50.263

7 1:29.997 10:29:20.260

8 4:41.060 10:34:01.320

 Po. 9 - # 127 RABENSTEINER M.+ 03.171
Dif. Primo

1 1:39.083 10:20:19.313

2 1:33.369 10:21:52.682

3 1:32.476 10:23:25.158

4 1:31.928 10:24:57.086

5 1:30.467 10:26:27.553

6 1:30.689 10:27:58.242

7 1:37.711 10:29:35.953

8 1:32.561 10:31:08.514

9 1:41.676 10:32:50.190

 Po. 10 - # 636 DELLA VECCHIA M.+ 03.295
Dif. Primo

1 1:57.181 10:21:22.115

2 1:32.772 10:22:54.887

3 1:31.920 10:24:26.807

4 1:30.591 10:25:57.398

5 1:31.610 10:27:29.008

6 1:30.791 10:28:59.799

7 1:52.953 10:30:52.752

8 1:32.326 10:32:25.078

 Po. 11 - # 33 NORIS A. + 04.252
Dif. Primo

1 1:40.470 10:20:20.756

2 1:35.148 10:21:55.904

3 1:33.001 10:23:28.905

4 1:31.548 10:25:00.453

5 1:32.275 10:26:32.728

6 1:45.955 10:28:18.683

7 1:32.108 10:29:50.791

8 1:32.446 10:31:23.237

9 2:09.097 10:33:32.334

 Po. 12 - # 136 MARASCA D. + 04.721
Dif. Primo

1 1:40.777 10:20:23.815

2 1:33.682 10:21:57.497

3 1:33.030 10:23:30.527

4 1:32.017 10:25:02.544

5 1:34.084 10:26:36.628

6 1:32.668 10:28:09.296

7 1:33.138 10:29:42.434

8 1:33.538 10:31:15.972

9 1:33.495 10:32:49.467

 Po. 13 - # 116 PFATTNER H. + 05.732
Dif. Primo

1 1:49.726 10:20:48.580

2 1:33.028 10:22:21.608

3 1:51.005 10:24:12.613

4 1:34.987 10:25:47.600

5 1:49.278 10:27:36.878

6 1:38.413 10:29:15.291

7 1:51.278 10:31:06.569

8 1:36.010 10:32:42.579

 Po. 14 - # 226 VAROTTO D. + 05.955
Dif. Primo

1 1:54.097 10:20:37.515

2 1:34.552 10:22:12.067

3 2:03.100 10:24:15.167

4 1:33.251 10:25:48.418

5 2:15.891 10:28:04.309

6 1:48.082 10:29:52.391

7 2:06.501 10:31:58.892

 Po. 15 - # 719 TOLOTTI M. + 06.542
Dif. Primo

1 1:38.734 10:20:18.402

2 1:33.838 10:21:52.240

3 1:35.008 10:23:27.248

4 1:34.694 10:25:01.942

5 1:45.640 10:26:47.582

6 1:34.165 10:28:21.747

7 1:47.789 10:30:09.536

8 1:34.291 10:31:43.827

Fastest lap: 1:27.296 
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 Po. 16 - # 189 DE TONI J. + 06.870
Dif. Primo

1 1:52.250 10:20:36.464

2 1:34.565 10:22:11.029

3 1:36.278 10:23:47.307

4 1:34.969 10:25:22.276

5 2:02.860 10:27:25.136

6 1:34.166 10:28:59.302

7 1:58.130 10:30:57.432

8 1:35.886 10:32:33.318

 Po. 17 - # 224 TADDEI K. + 07.033
Dif. Primo

1 1:38.835 10:20:18.784

2 1:36.696 10:21:55.480

3 1:36.096 10:23:31.576

4 1:46.101 10:25:17.677

5 1:34.329 10:26:52.006

6 2:16.874 10:29:08.880

 Po. 18 - # 81 BALDO R. + 07.210
Dif. Primo

1 1:44.092 10:20:25.202

2 1:34.506 10:21:59.708

3 1:39.635 10:23:39.343

4 1:35.984 10:25:15.327

5 2:01.386 10:27:16.713

6 1:37.181 10:28:53.894

7 1:47.265 10:30:41.159

8 1:36.359 10:32:17.518

 Po. 19 - # 808 IORI G. + 07.625
Dif. Primo

1 2:02.108 10:21:14.057

2 1:36.905 10:22:50.962

3 1:34.921 10:24:25.883

4 1:43.945 10:26:09.828

5 1:36.099 10:27:45.927

6 1:55.272 10:29:41.199

7 1:36.756 10:31:17.955

8 2:14.115 10:33:32.070

 Po. 20 - # 322 BECCHETTI L. + 08.828
Dif. Primo

1 2:02.356 10:20:52.440

2 1:36.124 10:22:28.564

3 2:10.405 10:24:38.969

4 1:39.908 10:26:18.877

5 1:41.569 10:28:00.446

6 1:39.987 10:29:40.433

7 2:11.068 10:31:51.501

 Po. 21 - # 440 ALBASINI T. + 10.547
Dif. Primo

1 1:45.995 10:20:26.436

2 1:39.206 10:22:05.642

3 1:37.843 10:23:43.485

4 1:37.924 10:25:21.409

5 1:49.035 10:27:10.444

6 1:38.161 10:28:48.605

7 1:58.842 10:30:47.447

8 1:39.437 10:32:26.884

Fastest lap: 1:27.296 
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